

# Årsredovisning

för

## Dalarnas Värmepumpservice AB

559200-2942

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Jaarne, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Dalarnas Värmepumpservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom borrhing och entreprenad. Bolaget äger även en byggnad i centrala Ludvika för uthyrning.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 045	413	302	2
Resultat efter finansiella poster	123	-101	283	1
Soliditet (%)	28	39	86	98

Omsättningen har ökat under året till följd av större ordergång och uthyrning av lokaler.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	238 988	-19 245	<b>269 743</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 245	19 245	<b>0</b>
Årets resultat			72 687	<b>72 687</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>219 743</b>	<b>72 687</b>	<b>342 430</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 743
årets vinst	72 687
	<b>292 430</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	292 430
	<b>292 430</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 045 036

412 711

**Summa rörelseintäkter**

**1 045 036**

**412 711**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-577 673

-85 960

Övriga externa kostnader

-228 872

-380 235

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-73 256

-30 000

**Summa rörelsekostnader**

**-879 801**

**-496 195**

**Rörelseresultat**

**165 235**

**-83 484**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

118

87

Räntekostnader

-42 816

-17 848

**Summa finansiella poster**

**-42 698**

**-17 761**

**Resultat efter finansiella poster**

**122 537**

**-101 245**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

82 000

Förändring av överavskrivningar

-35 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-35 000**

**82 000**

**Resultat före skatt**

**87 537**

**-19 245**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-14 850

0

**Årets resultat**

**72 687**

**-19 245**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	2	540 000	570 000
Inventarier och fordon	3	348 734	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>888 734</b>	<b>570 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>888 734</b>	<b>570 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		148 300	97 000
<b>Summa varulager</b>		<b>148 300</b>	<b>97 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 841	19 954
Övriga fordringar		555	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 802	6 258
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 198</b>	<b>26 212</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 038	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 038</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>441 536</b>	<b>123 212</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 330 270</b>	<b>693 212</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		219 743	238 988
Årets resultat		72 687	-19 245
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>292 430</b>	<b>219 743</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>342 430</b>	<b>269 743</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		35 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>35 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		453 084	196 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>453 084</b>	<b>196 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit	6	118 704	0
Övriga skulder till kreditinstitut		74 664	24 000
Leverantörsskulder		158 186	18 397
Skatteskulder		19 250	21 589
Övriga skulder		117 773	151 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 179	12 013
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>499 756</b>	<b>227 469</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 330 270</b>	<b>693 212</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier och fordon	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	0
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>540 000</b>	<b>570 000</b>

### Not 3 Inventarier och fordon

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	391 990	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>391 990</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-43 256	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 256</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>348 734</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	154 428	100 000
	<b>154 428</b>	<b>100 000</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 527.748 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	453 084	196 000
	<b>453 084</b>	<b>196 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 664	24 000
	<b>74 664</b>	<b>24 000</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	120 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	118 704	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	240 000	240 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	329 822	0
	<b>569 822</b>	<b>240 000</b>

Ludvika 2025-07-01

*Per Jaarne*  
Per Jaarne